



Position	Part number	Název	Name
1	26800601701	Šroub nože	Blade bolt
2	26800800202	Pružná podložka	Spring washer
3	26800700201	Podložka šroubu nože	Blade bolt washer
4	503800004	Žací nůž	Blade
5	503800005	Unašeč nože - Ventilátor	Blade holder - Fan
6	503500006	Poklice předního kola	Front wheel cover
7	PK-12	Pojistný kroužek 12	Circlip 12
8	26800705102	Podložka 12	Washer 12
9	503500009	Přední kolo	Front wheel
11	503500012	Přítlačná podložka	Pressing plate
12	503800012	Osa předních kol	Front wheel axle
13	503500014	Poklice zadního kola	Rear wheel cover
14	503500017	Zadní kolo	Rear wheel
15	503800015	Osa zadních kol	Rear wheel axle
16	503800016	Zadní přepážka	Fixing board
18	503800018	Přední táhlo zdvihu	Front height adjusting rod
19	503800019	Páka zdvihu sečení	Height adjusting lever
20	503500037	Držák páky zdvihu	Lever holder
21	503500038	Pružina	Spring
22	503800022	Čep	Pin
23	503800023	Zadní táhlo zdvihu	Rear height adjusting rod
24	26809000401	Závlačka	Cotter pin
25	503800025	Přítlačná podložka	Pressing plate
26	26800703601	Tvarová podložka	Wave washer
27	M-05	Matice M5	Nut M5
28	503500047	Levý díl madla	Left part of handle
29	503500046	Pravý díl madla	Right part of handle
30	503800030	Šroub M5x20	Screw M5x20
31	503800031	Šasí	Deck
32	503800032	Levý držák spodního madla	Left bracket of lower handle
33	503800033	Pravý držák spodního madla	Right bracket of lower handle
35	503500026	Elektronika	Battery controller
38	503800038	Motor	Motor
39	503800039	Kryt šasí	Deck cover
40	503800040	Pružina	Spring
41	503500055	Kabel baterie	Battery cable
42	503800042	Podložka	Pad
43	503800043	Kulisa páky zdvihu	Height adjustment plate
44	ST4*16	Šroub ST4x16	Screw ST4x16
45	503500069	Pravá mřížka	Right grid
46	503500060	Levá mřížka	Left grid
47	503800047	Horní kryt	Upper cover
48	503500066	Podložka	Washer
49	503500064	Kryt baterie	Battery cover
50	503500062	Držák	Bracket
51	503800051	Pravá pružina	Right spring
52	503800052	Levá pružina	Left spring
53	25100108505	Plastová podložka	Plastic washer
54	503500079	Držák páky spínače	Pulling pole holder
55	503500078	Páka spínače	Pulling pole
56	503500076	Návlek madla	Upper handle foam sheath
57	503800057	Horní madlo	Upper handle
58	503500074	Tlačítko spínače	Switch button
59	503500070	Lanko s pružinou	Cable with spring
60	503500073	Horní kryt	Switch upper cover
61	503500082	Pružina	Spring

Position	Part number	Název	Name
62	503500072	Táhlo	Switch push block
63	503500083	Táhlo	Switch rotary block
64	503500071	Pružina tlačítka	Spring
65	503500092	Ukazatel nabití baterie	Battery display
66	503500086	Spojovací kabel	Cable
67	503500090	Spodní kryt	Switch lower cover
68	503500089	Upínací podložka skříně spínače	Switch box pressing board
69	503500097	Páka rychloupínání madla spodní	Lower fastlocking handle
70	503500098	Čep	Pin
71	503500100	Podložka	Pressing washer
72	503500096	Šroub madla	Handle bolt
73	25261100102	Svorka kabelu	Cable clamp
74	503800074	Spodní madlo	Lower handle
75	503500099	Spodní šroub madla	Lower handle bolt
76	503500102	Pravý ozubený kroužek madla	Right adjustment gear
77	503500111	Pružina víka koše	Rear board spring
78	503800078	Osa víka koše	Rear board axle
79	503800079	Víko koše	Rear board
80	503800080	Rám koše	Grasscatcher frame
81	503800081	Horní kryt koše	Grasscatcher upper cover
82	503500106	Madlo koše	Grasscatcher handle
83	503800083	Podložka	Washer
84	ST5*16	Šroub ST5x16	Screw ST5x16
85	503500039	Pružina zdvihu	Height adjusting spring
87	503800087	Ukazatel plnosti koše	Grass level indicator
88	503800088	Potah koše	Grasscatcher bag
89	HECHT005046	Nabíječka	Charger
90	HECHT005040B	Baterie	Battery
92	503500093	Páka rychloupínání madla horní	Upper fastlocking handle
94	26800700201	Podložka	Washer
95	503500105	Levý ozubený kroužek madla	Levý kroužek madla
98	26800502801	Matice M8	Nut M8
100	503500101	Pružina	Spring
120	503500120	Spínač kompletní	Switch assembly